densisq; viro vir. tu tandem dato signo. in anem produunt. apte sig.
 conferunt. committunt. plura p. viros. idias tendunt. utrimq; vilitate
 pugnant. ipse vero hostis. cum plurimum militum presidio tutus est.
 V. iam superare incipiebat. nisi ipse paulus. medius delapsus. hostes
 ense stricto. viam sibi viciq; sparsisset. utq; ad ipse. belliductorem
 velud leo rugiens. applicasset. cui quo postquam. diutissime.ellige
 vauit. cuius caput. et in potestatem suam. redegit. id tu. reliqui mi
 lites. apperissent. eius vexilla. tubas. ceteraq; ceteris ornamenta
 dimittit. et ceteri gradu. fugam capessunt. hoc pacto. tanti viri
 industria. fusus. et sanguis. hostis. singularem gloriay sibi. opauit.
 In eo vero bello. quod aduersus. veronay. urbem. magnificam. habitum
 est. nonne. primus. ille. ex hostium. faucibus. eripuit. tu. aquas. fossis.
 alijq; fluminibus. subingenti. telorum. mo. superans. victore. vexilla.
 quod. ipse. gestabat. humeris. in. ipse. vici. pietibus. primus. affixit.
 Quare. vna. reliqui. milites. armati. urbem. vadunt. hostes. vna.
 fugamq; arripe. compellunt. adeo. ut. resarant. illud. ex. diebu.
 fas. fuisse. van. vici. via. vici. sic. profecto. fueris. degillus. no.
 sapio. de. munantime. non. pompeus. de. pontigebus. triumphauit.
 horum. gloria. mortuorum. insigni. ac. senatoria. dignitate. quay. militum
 vorant. in. ipse. vici. ingressu. donatus. fuit. quem. tu. no. pro.
 tribus. aut. maiorum. vna. vna. que. tu. maxime. fuerit. si. pro.
 fugiunt. adeptus. sit. vici. dignitatem. appellare. debemus. tu. hostium
 tenore. vici. vici. id. assensus. fuisse. nisi. nos. ille. in. id. vici.
 tudine. abisset. quod. maxime. imperatoribus. donare. solebat. antiq.
 tas. hec. et. alie. quay. plume. fortiter. ac. prudenter. geste. tu. eius.
 nomen. late. longeq; disseminasset. mirum. quod. ab. omnibus. tolli.
 obstruati. ac. diligi. cepit. p. vici. ab. ipso. superiore. medicum. dicit.
 qui. fractis. dissipatisq; curia. vici. opibus. copis. atq;. potentes. p.
 qui. de. p. vici. faceret. priusquam. eius. fidem. sine. vici. vici.
 inter. consiliarios. suos. loca. illi. et. quide. p. vici. constituit. vici.
 tu. in. dies. fidem. integritq; cognoscere. adeo. magnificabat. ut. si.
 quod. apud. tu. aquo. quay. nuptanday. aut. pauli. interuenio. id.
 optinere. nati. videbatur. p. vici. libeat. vici. clarissim. p. vici.
 quatis. honoribus. illustrissimus. Romanorum. imperator. huic. p. vici.
 fuit. postquam. em. vici. familia. corpus. vici. ac. tu. doctos.
 p. vici. intellexit. comitatus. dignitate. illi. exornauit. ac. p.
 lita. edictis. vici. p. vici. constituit. ut. quocunq; loco. suay. ipse. aut.
 su. gnis. quip. p. vici. hospitio. suscipi. atq; honorificatissimo. ali.
 mentari. daret. Quod. senissimos. principes. regem. gabe. anglorum.
 quoniam. qui. tu. plurimorum. probissimorum. hominum. ingena.
 vici. regustassent. nisi. ipse. quocunq; paulum. audiisset. cognos.
 uissent. ac. p. vici. ad. admiratione. p. vici. nihil. esse. actum.
 esse. existimabant. Quod. illustrem. mediolan. extensam. ferrane.
 marthion. ante. oculos. deducam. ad. quod. honestissime. pudicissime.
 mulieris. quig. p. vici. virtutibus. prouocatus. fuit. Quod. m.

infirmum uelut comites in medijs afferam qui pauli consilio et in ge-
rendis rebus prudentia quae maxime utebatur. nonne scripta tunc eo
colloquia semper habebat nonne occultas animi sui meditationes
eius fidei et sapientiae committat non sui imperij et rerum
publicarum regimen paulo commendabat magna profecto laus et
gloria illi accessit et inter tot perlae totius orbis lumina totum
sapientissimos viros ipse atque ex cetero principe diligenter et ex his
rebus cum uniuersa familia uocaretur. Quod obquam aliam rem factum
esse arbitramur nisi quia pauca gratia auctoritate et
uicere in omni laudationis specie praestantior cognoscebantur. tunc
diligentia atque admiranda iudicio quamdiu res geste sunt prof-
pere cuncta cesserunt uictoriae exantibus reuertuntur. Sed tunc
antiqua et longinqua commemoro que aut temporis diuturnita-
te aut rerum magnitudine incredibilia uidentur. testes est et
uirtus fidei integritatis probitatis singularisque prudentiae uirtutibus
tatis templis et ciuitas celestis uenerat quae perquam uelud ens caelo
dimissus hoc regulas tyrannosque dissipauit pariter nobis per multa secula
constituit ita de paulo sentiebatur ut paucos admodum viros illi equi-
dos iudicaret. Quot noctes sompnes pro hoc modo imperio tunc
do atque augendo consumpsit quot labores adierit quot caput
discrimina subierit quot denique proda sustinuerit a patris a
senatoris uiris praesepit accepimus aduersus hostium impetus resis-
gendos tunc unquam missus fuerit. declarant facti uero uirtutem
capere posse. tunc certe non posse. Ad tunc sepe al. in eo maxime
tempore quo ignibus totius circumfusa armamentum multitudine
ungarorum exatus exordia panoniam adhaec uero tempora pueris
eodem ciuitas minabatur uictoriae furoris superandos magnificam
pandolfum malitiosum mittendum fore senatus consulto decretum
fuit. Cumque diuicius dubitaretur quibus et fides consiliarius ad-
iungi posset ac tanti honoris praecipue paulus ipse inter primos
electus fuit. cuius sapientiae dicta ac facta domi foris uniu-
uersis uerbis illustrabat eius tunc militari praesentia postquam
ipse rex christi pandolfus intellexit duobus diebus gratias
dedit quod non nisi uictoriae certum a se in patria rediit sperabat
quae facta uirtute consilio regi gubernari ut sentiebatur. Audi-
te audite apud uiri singulari admirabili diuici et de paulo
uero ipse pandolfi iudicium. Cum enim paulus per grauios labo-
res febres quasdam incurrisset ac uentria sua uisita sibi uirtute
iocundum domalium tunc ualde ualitudinis causa remansisset sin-
gulis diebus ienatu. licet ab ipso pandolfo transiisse legere-
tur quibus destituendum certum depolando milite omnes et
breuiter praesentando tunc prudentissimus imperator querturabat nisi
paulus ipse abiectis febribus ad priora opera quasi incredibili
quandam diligentia praesentat remittetur. Sed tunc senatu intellige

amissis undiq; medicis curavit ut prestaret illi utilitatem isth
 tuorum ipsi vero gloriosq; sibi existimavit si pro tanti populi salute
 in ipis casibus nondum h; firmato corpe dissuadentibus tunc ad
 sententiam pervit ubi tantu; effectus ut magnam illius clarissim; vic
 tone partione sua opera partiu; adeptam quod fuisse nos fateri
 oporteat Cui ex re ita senatus mo; rarius fuit ut no; scias cum
 veneretur atq; exaret quasi expatria venete urbis claris
 simis semp; homibus floret patria; quidem affectus fuit quod p
 ruro admodum fieri videmus hoc effectus eius virtus constant
 et honoratissim; actus vita hoc eius singularis fides ac sapia
 Cuius pompas quos resuras quos scipiones quos turolanos huius
 stimo nihil comparabimus hoc vnu; audeo dicere et adusus vnu;
 queq; negantem quanta possunt voce clamare q; si que habet hoc
 etas que inter pstantissimos romuloz; duces ut maxis rebus gestis
 ut excellenti prudentia committeramus sic vnu; pfecto e paulus d
 leone/Quarta vero idem immortalis religione vixit non sine
 eius duria possent silencio ptre auderet singulis diebus missis
 sollempnia diuina officia libenter intererat pulchri pnt; vone
 dio ulterius mensibus cum deulabat cum se pdidisset die; ex
 timans tunc pmas partes quod vel raro tamen cucuebat deo
 non deditisset illud xpian; lege memoria repetens pmas quate
 regnu; dei et omnia iudicantia vobis pui; erat videre quanta
 deuotione fide religione atq; saluoma sacris martirij ceteris vni
 tibat eleuosius ptra pugnabat seuinis confectis semis corpus
 mactabat doctissimos sacroru; letarum; mtrpites frequens
 conuocabat a quibus si quo dubitationis scrupulo in diuis scriptur
 detinebantur certus redderetur tanta fuit hoc illustri vno in
 deo dilectio ut serosolimam paginam mare fluctibus magno
 vite discrimine iudicet ubi ptre ac sepulchru; dny reliqua; q
 sanctissima loca magna caritate multaq; lacrimis postquam q
 paxit ac ipis manibus contractauit felicitatem se adeptu; fuisse
 iudicauit ubi militari angulo iterato q;gnitus fuit Cui vero
 relictis hys scissimis domalijs in patria; rediit ac vobis mlti
 luy applicasset eius moribus nobilitate sapia ac fidei obstina
 tia terro militaria q;gna suscepit hoc et videret sc; ruit et
 vtraru; antistites non poterant non p;nope admirari tanta;
 in eo vno iud; religiois cultu; qui in hys tot; tunc; vnu;
 scendi rebus quas paulo atq; quodruay dolutus fuisse In pms
 et reuendissim; patres xpiane fidei pugnatores acerrimus et
 om; scientiaru; habitandus ve petri de zaburillis Cardinalis cog
 nome florentinus cui al paulo mo; extimatione; habebat
 tunc admittora cordis secreta inter eos ventu; esset tribuisseq;
 eius am; ut eis extolleret magnificeret ac suis ubiq; laudib;
 pdicaret que vix vna satis vobis iusto esse debent quans h;
 virtutibus fuit redimtus Cuius ad laude dignu; et existimabar

6

alle emg
 fante oco
 meliorans
 et vng
 fete las et
 imia tng
 dem et cte
 rem frate
 uctantate f
 fchante au
 este p; pnt
 Sed nu
 p duentia
 fete e ca
 ane vna la
 d onf; cte
 pmlia fete
 vnos cu; q
 impore de
 quot pnt
 a patris u
 mptat; rch
 vno vna q
 o iuayme
 nullidome
 tempa pac
 magnific
 detent
 carus ad
 vix pms
 exple vni
 postquam
 die; pms
 vna pabe
 rehat iud
 r de paulo
 quoc; labe
 pbi vno
 vno; pms
 esse legio
 om; pms
 vno; pms
 vno; pms
 vno; pms

Et si nullus aliud periculum duxo factus sit sedem profecto tollendus
erat hoc idem senectus colidissimus per vtriusque iuris interpretis
clarissimus Iacobi totius humanitatis insignis speculum S. de Zabarella
archiepiscopus palatinus et fere s. patrio meritissimus quia cum ipse
morum ac optimorum virorum sermones precepit ut sit venimus per
paulum in ore habebat utique id de ipso publice affirmare non dubi-
tabat ut quicumque hoc illustri christianorum nomine se imitari velle
et paulum veneraretur non solum existimaret plura de ingenio
de bonitate de moribus de prudentia de virtutibus de ipso de magis
suis gestis in patria diceret nisi illud vererem me dolori videri quod
magis ac magis minuire studeo ampliorum civium adire ut
tanto bono cum repente carueris. cui quid pulchri habeat san-
ctus liquor ostendat. Cuius vultu te vates padua. quis pabris
lacrimas spoluita cum es maximo periculo et ingenti solatio
destituta. Cuius lacrimis quo dolore quo gemitu hinc ab-
terram profectus potius. cui tanti eius vultu. tuas per questus et
omnis dignitatem dimittit. Cuius parte extinctam esse intelligas.
plorare quod mestissimum tuas omnes domus mortue virtutes
Cuius cum fere omnes hinc acerbissimum casu aduertit. Cuius
sine singulis hinc turbissime diei unquam recordabitur. Cui
talia faudo temper a lacrimis non est nobis farctus pectus. non
sunt nobis dura proordia non lapida omni homines sumus et ob
id tantum dolemus quod tui peritiam tam profectus tamque igne no-
nile perdidimus. Cuius vultu hinc clarissimum viri obitu uictus
hoc regia nutus passa fuit uel hoc uno satis declaratum est. H
dum spiritus exalauerunt hoc dum debitas christo reddiderat rationem
animam et cum fama volans. tanti perennitiam vi luctus v-
niisse vobis vultus lugubris vestris dimissis oculis ac mestissimo
vultu ad eius domum congregavit. Cuius cum mortis nemo per
equo non ferre. luget stratus. meret. questus ordo tota ci-
uitas dolore afficitur. squalent municipia. afflictae sub-
urbia agrum demum ipsi quos laudandi corporis gratia inter-
dum adire solebat tui hinc tui salutaris. tui mansuetus
dum deinde tota deplorat vultus ubique luctus ubique gemitus
et plima mortis ymago oluctuosum diem vobis filius et spiritus
O acerbus prope aegre bonis omnibus plangentibus. O profecto a
vobis paulus ex hoc lacrimarum fonte deflendus. Cuius amissionis
patrem qui ex adus res sua industria laeuert et pedans per
sentia sua lacrimis efficit poterit. Amissis itaque cuius peritiam
que omni motu multitudo ductores et nutus clamitat perdi-
dit. Cuius potatis acerbus videre quod tristis quum posse
vixens suauissime mus finis ipsum quoque proinde imittit et me-
dum sanato uulnere dolobus plaga instruitur. O mortalium
frangilis et caduca natura O frustra suscepta laboris es O in-
uices hominum cogitationes O mors uerba que fratres diuidia si-